
2022年 5月 18日

お客様各位

株式会社クボタ

パイプシステム営業部

事務所移転のお知らせ

謹啓 新緑の候 皆様におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社 パイプシステム事業部が阪神事務所に移転することになりました。

これに伴いパイプシステム営業部も阪神事務所に移転する運びとなりましたので謹んでご

案内申し上げます。

 また、移転に伴い、電話番号および FAX番号が下記の通り変更となります。お手数をお
掛け致しますが、お手元の控えをご変更頂きますようお願い申し上げます。

 これを機会に課員一同、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存で

ございますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

記

・旧事務所（本社）での最終営業日        5月 20日（金）
・新事務所（阪神事務所）での営業開始日     5月 23日（月）

〈新 住 所〉 

兵庫県尼崎市浜 1丁目 1番 1号 
株式会社クボタ 本社阪神事務所  

〈ご連絡先〉

 パイプシステム営業部

大阪営業課 TEL 06-6470-5004 
農水営業課 TEL 06-6470-5006

(共通) FAX 06-6470-5052 

以上


